
Nr 6 Poz. 28-37Kalisz, dnia 1 wrześnie 1980 roku

W KALISZU

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Mb?. J'

TREŚĆ:
PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH . 
STOPNIA PODSTAWOWEGO 

Poz.
28. Nr VII/22/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odola

nowie z dnia 29 grudnia 1978 r. w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Odola
nów.

29. Nr VII/23/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Odola
nowie z dnia 29 grudnia 1978 r. w sprawie zatwierdzenia 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Odolanowa.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW 
ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ STOPNIA 

PODSTAWOWEGO
30. Nr 14/79 Naczelnika Miasta i Gminy w Kępnie z dnia

6 listopada 1979 r. w sprawie ustalenia granic terenów 
budowlanych przejmowanych na własność Państwa, po
łożonych we wsi Krążkowy.

31. Nr 2/80 Naczelnika Gminy w Przygodzicach z dnia
3 maja 1980 r. w sprawie ustalenia granic terenów bu
dowlanych przejmowanych na własność Państwa, poło
żonych we wsi Janków Przygodzki.

32. Nr 4/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 
z dnia 20 maja 1980 r. w sprawie ustalenia terenu bu
dowlanego w mieście Ostrzeszowie i jego podziale na 
normatywne działki budowlane.

33. Nr 5/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Odolanowie z dnia 
10 czerwca 1980 r. zmieniające zarządzenie Naczelnika 
Miasta i Gminy w Odolanowie w sprawie ustalenia 
terenu budowlanego przy ulicach: Krotoszyńska, Strze
lecka, Gimnazjalna.

34. Nr 17/80 Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. z dnia 
22 maja 1980 r. w sprawie ustalenia podwyższonych sta
wek odszkodowania za grunty nabywane w trybie usta
lenia podwyższonych stawek odszkodowania za grunty 
nabywane w trybie ustawy o zasadach i trybie wy
właszczania nieruchomości.

35. Nr 23/80 Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. z dnia 
5 sierpnia 1980 r., w sprawie ustalenia terenu budow- 
nego w rejonie ulicy Odskok i ulicy Krańcowej w mie
ście Ostrowie Wlkp. i jego podziale na normatywne 
działki budowlane.

36. Nr 24/80 Prezydenta Miasta Ostrowa Wlkp. z dnia 
5 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenia terenu budow
lanego w rejonie ulicy Wenecja w mieście Ostrowie 
Wlkp. i jego podziale na normatywne działki budowlane.

37. Nr 7/80 Naczelnika Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 
7 sierpnia 1980 r. w sprawie ustalenie terenu budowla
nego w mieście Krotoszynie i jego podziale na norma
tywne działki budowlane.

28
UCHWAŁA NR VII/22/78

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ODOLANOWIE 
z dnia 29 grudnia 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania prze
strzennego gminy Odolanów.

Na podstawie art. 23 i 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 r. 
nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 
Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i try
bu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31. poz. 
135) oraz § 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
9 września 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepi
sów ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz re
kultywacji gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) — Rada Naro
dowa Miasta i Gminy w Odolanowie uchwala, co na
stępuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
1. Wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp. plan zagospodarowania przestrzennego gminy Odo
lanów obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali 

1:10000 pt.: „Gmina Odolanów — Funkcje i użytkowa
nie terenu oraz zasady gospodarki przestrzennej”, sta
nowiący załącznik Nr 1 do uchwały,

b) rysunek planu przedstawiony na planszy w skali
1:10000 pt.: „Gmina Odolanów — Struktura przestrzen
na — podstawowe elementy planu”, stanowiący za
łącznik nr 2 do uchwały, '

c) tekst planu, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały,

2. Wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Odolano
wie program wykorzystania gruntów rolnych przezna
czonych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 4 
do uchwały.

§ 2
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy w Odolano

wie do dokonywania w drodze zarządzenia odstępstw od 
zatwierdzonego planu w zakresie zmian przeznaczenia te
renów dla jednostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Odolanowie informuje Radę Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3

Tracą moc dotychczasowe ustalenia zawarte w:
1) uproszczonym planie zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Odolanów, zatwierdzonym zarządzeniem nr 159/74 
Naczelnika Miasta i Powiatu w Ostrowie Wlkp. z dnia 
18 grudnia 1974 r.

2) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Boników, 
zatwierdzonym uchwałą nr 58/211/70 Prezydium Powia
towej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 23 wrze
śnia 1970 r.,

3) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Huta, za
twierdzonym uchwałą Nr V/13/73 Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 7 października 
1973r„

4) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Tarchały 
Wielkie, zatwierdzonym uchwałą Nr 154/483/72 Prezy
dium Powiatowej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. 
z dnia 14 września 1972r„

5) planie wyznaczenia tetenów budowlanych wsi Uciechów, 
zatwierdzonym uchwałą nr 58/211/70 Prezydium Rady 
Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 23 września 1970 r.

§ 4
Utrzymuje się w mocy dot/chczascwe ustaiwi'a zawarte w:
li planie wyznaczanie terenów budowlanych wsi Garki, za

twierdzonym uchwałą nr 58/211/70 Prezydium Rady Na
rodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 23 września 1970 r.

2) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Gorzyce 
Małe, zatwierdzonym uchwałą nr 154/483/72 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 
14 września 1972 r.,

3) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Nadstawki, 
zatwierdzonym uchwałą Nr V/13/73 Prezydium Miejskiej 
i Gminnej Rady Narodowej w Odolanowie z dnia 7 paź
dziernika 1973 r.,

4) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Rączyce, 
zatwierdzonym uchwałą nr 58/211/70 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 23 wrze
śnia 1970 r.,



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6

5) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Tarchały 
Małe, zatwierdzonym uchwałą nr 154/483/72 Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 
14 września 1972 r.,

6) planie wyznaczenia terenów budowlanych wsi Wierzbno, 
zatwierdzonym uchwałą Nr 46/80/65 Prezydium Powiato
wej Rady Narodowej w Ostrowie Wlkp. z dnia 30 grud
nia 1965 r.

§ 5.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta i Gmi
ny w Odolanowie.

§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Przewodniczący

g Wojciech Wojciechowski

Uwaga: Na wniosek zainteresowanych, wszelkich informacji 
dotyczących zamierzeń przestrzennych na terenie 
objętym zasięgiem opracowanego planu udzielać 

będzie Urząd Miasta i Gminy w Odolanowie.

29
UCHWAŁA NR VII/23/78

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ODOLANOWIE 
z dnia 29 grudnia 1978 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago
spodarowania przestrzennego miasta Odolanowa

Na podstawie art. 23 i art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 1975 r. nr 11, poz. 67 i nr 16, poz. 91), § 7 ust. 1 i 4 uchwały 
nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie za
sad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135) oraz 
§ 5 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 wrze
śnia 1977 r. w sprawie wykonania niektórych przepisów usta
wy o ochronie gruntów rolnych i leśnych oraz rekultywacji 
gruntów (Dz. U. nr 33, poz. 145) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Odolanowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Zatwierdza się:
a) wykonany przez Wojewódzkie Biuro Planowania Prze

strzennego w Kaliszu — Zespół Terenowy w Ostrowie 
Wlkp. miejscowy plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Odolanowa obejmujący:
— rysunek planu przedstawiony na planszy podstawowej 

pt.: „Odolanów miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego” w skali 1:2000, stanowiący za
łącznik nr 1 do uchwały,

— tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do uchwały,
b) wykonany przez Naczelnika Miasta i Gminy w Odolano

wie program wykorzystania gruntów rolnych przeznaczo
nych na cele nierolnicze, stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały.

§ 2.
1. Upoważnia się Naczelnika Miasta i Gminy do dokonywa

nia w drodze zarządzeń odstępstw od zatwierdzonego 
planu w zakresie zmian przeznaczenia terenów dla jed
nostek gospodarki uspołecznionej.

2. O poczynionych odstępstwach Naczelnik Miasta i Gminy 
w Odolanowie informuje Radę. Narodową w rocznych 
sprawozdaniach.

§ 3.
Uchyla się Uchwałę nr 46/609/63 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Poznaniu z dnia 8 listopada 1963 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta.

§ 4.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Odolahowie.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Wojciech Wojciechowski
Uwaga: Na wniosek zainteresowanych wszelkich infor

macji' dotyczących zamierzeń przestrzennych na 
terenie objętym zasięgiem opracowanego planu 
udzielać będzie Urząd Miasta i Gminy w Odola
nowie.

30
ZARZĄDZENIE Nr 14/79 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KĘPNIE 
z dnia 6 listopada 1979 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Krążkowy.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. nr 27, poz. 216 z 1969 r. i z 1972 r. nr 49, poz. 312) § 1 
i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 1970 r. 
w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych na 
obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, poz. 16 z 
1970 r.) oraz art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. dwustop
niowym podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie 
ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), zarzą
dza się, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa we wsi Krążkowy o powierzchni 
ogólnej 11,6140 ha obejmujących następujące działki:
— nr 543/2 o pow. 0,1555 ha KW Krążkowy wyk. 14, sta

nowiącą własność Ob. Wincentego i Franciszki Tara
sów,

— nr 542/1 o pow. 0,4437 ha KW 16077, stanowiącą włas
ność Ob. Leona i Jadwigi Kuchtów,

— nr 541/1 o pow. 0,3522 ha, KW Krążkowy wyk. 14, sta
nowiącą własność Ob. Wincentego i Franciszki Tara
sów,

— nr 540/1 o pow. 0,1636 ha KW 12746, stanowiącą włas
ność Ob. Czesława i Marii Turskich,

— nr 539/1 o pow. 0,1057 ha nr 538/1 o pow. 0,1099 ha KW 
Krążkowy wyk. 150, stanowiące własność Ob. Cecylii 
Turskiej,

— nr 573/3 o pow. 0,6541 ha KW 14927, stanowiącą włas
ność Ob. Mieczysława i Zofii Wierdaków,

— nr 536/3 o pow. 0,4918 ha, KW 15709, stanowiącą włas
ność Ob. Ireny i Czesława Mądrych,

— nr 529/2 o pow. 0,7105 ha, nr 521/4 o pow. 0,1060 ha, 
KW 6520 stanowiącą własność Ob. Zofii Pacyna,

— nr 528/2 o pow. 0,0252 ha, KW 6521, stanowiącą włas
ność Ob. Heleny i Leona Olejników,

— nr 524/2 o pow. 0,0439 ha, KW 6091, stanowiącą włas
ność Ob. Franciszka Olejnika,

— nr 520/4 o pow. 0,1389 ha, KW 9477, stanowiącą włas
ność Ob. Bronisława Olejnika,

— nr 519/2 o pow. 0,4104 ha, KW 6726, stanowiącą włas
ność Ob. Bronisława Olejnika,

— nr 518/2 o pow. 0,4896 ha, KW 6725a, stanowiącą 
własno ść Ob. Bronisława Olejnika,

— nr 514/5 o pow. 0,8224 ha, KW 6527, stanowiącą włas
ność Ob. Anny i Stefana Ziębów,

— nr 513/4 o pow. 0,4792 ha, KW 14411, stanowiącą włas
ność Ob. Ob. Marii Bieniok i Marianny Janickiej,

— nr 511/2 o pow. 0,7599 ha, nr 511/3 o pow. 0,0140 ha, 
nr 511/4 o pow. 0,0218 ha, nr 511/5 o pow. 0,0197 ha, 
KW 3548, stanowiące własność Ob. Leona Haglauera,

— nr 512/4 o pow. 0,0119 ha, KW 9164, stanowiącą włas
ność Ob. Stanisława i Zofii Michlików,

— nr 512/6 o pow. 0,0075 ha, KW 15643, stanowiącą 
własność Ob. Czesława i Heleny Kosmalów,

— nr 505/1 o pow. 0,3829 ha, nr 505/2 o pow. 0,1209 ha,
nr 505/3 o pow. 0,1550 ha, KW 6006, stanowiące włas
ność Ob. Apolonii Kempy,

— nr 504/2 o pow. 0,2281 ha, nr 504/3 o pow. 0,0710 ha,
nr 504/4 o pow. 0,0868 ha, KW 3550, stanowiące włas
ność Ob. Stanisława i Jadwigi Kowalków,

— nr 501/2 o pow. 0,2341 ha, nr 50174 o pow. 0,0117 ha, 
KW 14410, stanowiące własność Ob. Ob. Marii Bieniok 
i Marianny Janickiej,

— nr 500/2 o pow. 0,2455 ha, KW 22162, stanowiącą włas
ność Ob. Czesława Rosowskiego,

— nr 497/2 o pow. 0,2512 ha, KW 5408, stanowiącą włas
ność Ob. Antoniego i Marii Michalczyków,

— nr 496/2 o pow. 0,2895 ha, KW Krążkowy wyk. 50, sta
nowiącą własność Ob. Stanisława Tyry,

— nr 496/5 o pow. 0,0277 ha, KW 3550, stanowiącą włas
ność Ob. Stanisława i Jadwigi Kowalków,

— nr 493/2 o pow. 0,2877 ha, KW 8342, stanowiącą włas
ność Ob. Stanisławy Gerste,

— 492/4 o pow. 0,2941 ha, KW 4113, stanowiącą własność 
Ob. Mariana i Walerii Michalczyków,

— nr 489/2 o pow. 0,2970 ha, KW 3554, stanowiącą włas
ność Heleny Betka,

— nr 488/12 o pow. 0,9738 ha, nr 488/15 o pow. 0,0527 ha, 
KW 4015, stanowiące własność Ob. Wacława Próch- 
nickiego,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6 3

— nr 484/11 o pow. 1,0669 ha, KW 14219, stanowiącą 
własność Ob. Anny Baraniak.

2. Granice przejmowanych terenów budowlanych określone 
zostały na kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w reje
strze pomiarowym, które stanowią załącznik nr 1 do za
łączenia.

§ 2.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa usta
la się i wypłaca odszkodowanie na' podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta i Gmi- 
nv w Kępnie.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik Miasta i Gminy 
Ryszard Przybylski 

31
ZARZĄDZENIE NR 2/80 

NACZELNIKA GMINY W PRZYGODZICACH 
z dnia 3 maja 1980 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo
wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Janków Przygodzki

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ustawy z dnia 
31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi 
(Dz. U. z 1969 r., nr 27, poz. 216 i z 1972 r. nr 49, poz. 312), 
§§ 1 i 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycz
nia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budow
lanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. nr 3, 
poz. 16) oraz art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
zmianie ustawy o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 91), 
zarządza się, co następuje:

§ I-
1. Ustala się granice terenów budowlanych przejmowanych 

na własność Państwa, położonych we wsi Janków Przy
godzki, o łącznej powierzchni 0,8115 ha, obejmujące na
stępujące działki:
— nr 287/3 o pow. 0,0720 ha, KW nr 20673, stanowiącą 

własność Stanisława Lesiewicza,
— nr 284/1 o pow. 0,2050 ha, KW nr Janków Przygodzki,

wykaz 305, stanowiącą własność Władysława Jędrze
jaka, ,

— nr 283/2 o pow. 0,1393 ha, KW nr 1829, stanowiącą 
własność Antoniego Nowackiego,

— nr 280/1 o pow. 0,0975 ha, KW 28329, stanowiącą włas
ność Antoniny Pichet,

— nr 276/2 o pow. 0,0895 ha, KW 30701, stanowiącą
własność Mariana Sokoła,

— nr 273/3 o pow. 0,0920 ha, KW 34888, stanowiącą
własność Józefa Grzegorowskiego,

— nr 272/1 o pow. 0,1039 ha, KW 27144, stanowiącą
własność Jana Kaliny,

— nr 278/3 o pow. 0,0123 ha, KW Janków Przygodzki, 
wykaz 54, stanowiącą własność Jana Nowackiego.

2. Granice przejmowanych terenów określone zostały na 
kopii mapy ewidencyjnej i wykazane w rejestrze 
pomiarowym, które stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do 
zarządzenia.

§ 2.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Państwa usta
la się i wypłaca odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Gminy w 
Przygodzicach.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Naczelnik Gminy 
Ludmiła Karasiewicz

32
ZARZĄDZENIE NR 4/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W OSTRZESZOWIE 
z dnia 20 maja 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Ostrze
szowie i jego podziale na normatywne działki 
budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o tere
nach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz po

dziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. nr 27, 
poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282) i § 13 rozporzą
dzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowi
ska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, 
rozgraniczania, i podziału terenów budownictwa jednoro
dzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. 
nr 35, poz. 242) oraz § 1 zarządzenia nr 1 Ministra Admini
stracji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z 20 stycznia 1978 r. w sprawie wykorzystania terenów na 
cele budownictwa jednorodzinnego w miastach i uproszcze
nia dokumentacji niezbędnej do ich ustalenia i podziału (Dz. 
Urz. MAGTiOS nr 1, poz. 2) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie z ogólnym planem zagospodarowania przestrzeń- . 

nego zatwierdzonym uchwałą nr XII/37/79 Rady Naro
dowej Miasta i Gminy w Ostrzeszowie z dnia 19 listopa
da 1979 r. przeznacza się pod budownictwo jednorodzin
ne tereny położone w obrębie ulic: Łąkowej na odcinku 
od Armii Czerwonej do Sw. Mikołaja oraz przy ul. Sto
dolnej w rejonie Al. Wojska Polskiego i przy ul. Daszyń
skiego na odcinku od ul. Kościuszki do Al. Wojska Pol
skiego, ustalając je jako tereny budowlane.

2. Tereny określone w ust. 1 o ogólnej powierzchni 0.98.70 ha 
obejmują następujące działki:
— nr 1038/2 o pow. 0.03.88 ha, KW 1601, stanowiącą włas

ność Ob. Agnieszki Hendrykowskiej,
— nr 1039/3 i 1039/4 o pow. 0.09.81 ha, KW wyk. 650, sta

nowiące własność Ob. Andrzeja i Weroniki March- 
wackich,

— nr 1040/2 i 1040/3 o pow. 0.09.81 ha, KW wyk. 650, sta
nowiące własność Ob. Józefa Kurzaja,

— nr 1041/2 i 1041/3 o pow. 0.05.19 ha, KW 7186, stano
wiące własność Ob. Marianny i Kazimierza Cwojdziń
skich,

— nr 1045/3 i 1045/4 o pow. 0.09.36 ha, KW 2235, stano
wiące własność Ob. Klary Rogalewskiej,

— nr 1947/1 o pow. 0.03.83 ha, KW wyk. 459, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa,

— nr 1644/13 i 1644/14 o pow. 0.47.63 ha, KW 6766, stano
wiące własność Ob. Józefa Wilka,

'— nr 1649/2 o pow. 0.09.26 ha, KW wyk.'71, stanowiącą 
własność Ob. Andrzeja i Magdaleny Jarczaków.

§ 2.
Tereny, o których mowa w § 1, zostaną podzielone równo
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału 
stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) poszczególnych nieruchomości 
określonych w § 1, mogą w terminie dwóch miesięcy od 
ogłoszenia niniejszego zarządzenia składać wnioski o za
chowanie na własność jednej działki oraz nadanie na włas
ność działek ich pełnoletnim dzieciom (wnukom).

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3, przechodzą 
z mocy prawa na własność Państwa po upływie dwóch mie
sięcy od daty wejścia w życie zarządzenia.

§ 5.
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które przeszły 
na własność Państwa dotychczascowi właściciele otrzymują 
na warunkach określonych w art. 10 ustawy z dnia 6 lip
ca 1972 r. (Dz. U. nr 27, poz. 192, zm. w 1973 r., nr 48, poz. 
282).

§ 6.
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne:
1) drogi,
2) sieć elektryczną,
3) urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej,

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1981, a termin zakończenia na 
rok 1985.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia zleca się Urzędowi Miasta i Gminy 
w Ostrzeszowie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Miasta i Gminy w Ostrzeszowie 
Naczelnik

Marian Kubiaczyk



4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6

• 33
ZARZĄDZENIE NR 5/80

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W ODOLANOWIE 
z dnia 10 czerwca 1980 r.

zmieniające zarządzenie Naczelnika Miasta i Gminy w Odo
lanowie w sprawie ustalenia terenu budowlanego przy uli
cach: Krotoszyńska, Strzelecka, Gimnazjalna.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192, zmiana Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282), roz
porządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustala
nia, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jedno
rodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. tl. 
nr 35, poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 1/77 Naczelnika Miasta i- Gminy w Odola
nowie z dnia 22 stycznia 1977 r. w sprawie ustalenia terenu 
budowlanego i jego podziału na normatywne działki budow
lane w mieście Odolanowie w rejonie ulic: Krotoszyńska, 
Strzelecka, Gimnazjalna (Dz. Urz. WRN w Kaliszu nr 2/77, 
poz. 23), wprowadza się następujące zmiany:
1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Teren określony w ust. 1 o powierzchni 3.24.26 ha, 
obejmuje następujące działki:
— nr dz. 4447/7 o powierzchni 0,09,88 ha, KW 4848, stano

wiącą własność Ob. Jadwigi Doktor c. Franciszka,
— nr dz. 4447/6 o powierzchni 0,04,10 ha, KW 4848, stano

wiącą własność Ob. Jadwigi Doktor c. Franciszka,
— nr dz. 4306/1 o powierzchni 0,09,27 ha, Nr KW 4848, sta

nowiącą własność' Ob. Jadwigi Doktor c. Franciszka,
— nr dz. 4446/1 p powierzchni 0,07,97 ha, Nr KW 5289, sta

nowiącą własność Czesława Marcinkowskiego s. Jana,
— nr dz. 4446/2 o powierzchni 0,02,70 ha, Nr KW 5289, sta

nowiącą własność Ob. Czesława Marcinkowskiego 
s. Jana,

— nr dz. 4445/2 o powierzchni 0,17,61 ha, Nr KW 22362, 
stanowiącą własność Ob. Jana Jurka s. Marcina,

— nr dz. 4444/2 o powierzchni 0,00,04 ha, Nr KW 22363, 
stanowiącą własność Ob. Gabrieli Małuszek,

— nr dz. 4444/4 o powierzchni 0,02,07 ha, Nr KW 22363, 
stanowiącą własność Ob. Gabrieli Małuszek,

— nr dz. 4443/1 o powierzchni 0,02,47 ha, Nr KW 17570,
, stanowiącą własność Joachima i Gabrieli Małuszków,
— nr dz. 4442/1 o powierzchni 0,08,15 ha, Nr KW 17530 

stanowiącą własność Ob. Konrada i Jadwigi Psyków,
— nr dz. 4441/1 o powierzchni 0,2096 ha, Nr KW 20952, 

stanowiącą własność Ob. Janiny Szczepaniak c. Wła
dysława,

— nr dz. 4231/1 o powierzchni 0,2283 ha, Nr KW Odola
nów, K. 305, stanowiącą własność Ob. Stefana Zawidz- 
kiego, s. Władysława,

— nr dz. 4329/1 o powierzchni 0,0126 ha, Nr KW 2581, 
stanowiącą własność Ob. Stanisława Ciesielczyka,

— nr dz. 4328/4 o powierzchni 0,0119 ha, Nr KW Odola
nów M. 979, stanowiącą własność Ob. Wincentego Ma
ciejewskiego,

— nr dz. 4325/1 o powierzchni 0,1065 ha, Nr KW 15701, 
stanowiącą własność Ob. Józefa i Genowefy Baury- 
czych,

— nr dz. 4318/1 o powierzchni 0,0153 ha, Nr KW 25417, 
stanowiącą własność Ob. Kazimierza i Stefanii Olsza- 
nowskich,

— nr dz. 4319/1 o powierzchni 0,0011 ha. Nr KW 22800, 
stanowiącą własność Ob. Wincentego Namyśla,

— nr dz. 4311/1 o powierzchni 0,0110 ha, Nr KW 19402, 
stanowiącą własność Ob. Stanisława i Marii Borków,

—- nr dz. 4307/1 o powierzchni 0,0193 ha, Nr KW 3326, 
stanowiącą własność Ob. Stanisława i Stefanii Za- 
widzkich,

— nr dz. 4305/1 o powierzchni 0,1616 ha, Nr KW 2289, 
stanowiącą własność Ob. Władysławy Noskowicz 
c. Teodora,

— nr dz. 4304/1 o powierzchni 0,0338 ha, Nr KW 15490, 
stanowiącą własność Ob. Kazimierza Tomaszewskiego 
s. Władysława,

— nr dz. 4302/1 o powierzchni 0,1022 ha nr KW 14812, 
stanowiącą własność Ob. Czesława Balcera s. Stani
sława,

— nr dz. 4291/1 o powierzchni 0,0924 ha, nr KW 13638, 
stanowiącą własność Ob. Jana Jurka s. Marcina,

— nr dz. 4292/1 o powierzchni. 0,0279 ha, nr KW 5716, 
stanowiącą własność Ob. Marii Łyczywek,

— nr dz. 4289/1 o powierzchni 0,1696 ha, nr KW 26425, 
stanowiącą własność Ob. Władysława Kraski s. Wła
dysława,

— nr dz. 4288/1 o powierzchni 0,0855 ha, nr KW 14679, 
stanowiącą własność Marcina i Jadwigi Nowickich,

— nr dz. 4287/1 o powierzchni 0,0883 ha, nr KW 349 A, 
stanowiącą własność Marcina i Jadwigi Nowickich,

— nr dz. 4183/1 o powirezchni 0,0484 ha, nr KW Odola
nów M. 405, stanowiącą własność Ob. Jadwigi Tomali,

— nr dz. 4285/1 o powierzchni 0,1377 ha, nr KW 3861, sta
nowiącą własność Ob. Bolesława i Eugenii Szubertów,

— nr dz. 4284/1 o powierzchni 0,3516 ha, nr KW 19641, 
stanowiącą własność Ob. Anny i Heleny Kneisel,

— nr dz. 4281/1 o powierzchni 0,0704 ha, nr KW 1A, sta
nowiącą własność Ob. Stefana Kolanego,

— nr dz. 4279/1 o powierzchni 0,1182 ha, nr KW 15727, 
stanowiącą własność Ob. Ludwika i Władysławy Ce
pów,

— nr dz. 4278/1 o powierzchni 0,0082 ha Nr KW Odola
nów M. 105 stanowiącą własność Ob. Wacława i Ju
lianny Namysłów,

— nr dz. 4183/1 o powirezchni 0,0484 ha, nr KW Odola
nów R. 475, stanowiącą własność Piotra i Stanisła
wy Binków,

— nr dz. 4273/1 o powierzchni 0,0076 ha, nr KW 26300, 
stanowiącą własność Jana i Janiny Bednarków,

— nr dz. 4177/3 o powierzchni 0,1010 ha, nr KW 31747, 
stanowiącą własność Ob. Józefa i Kazimiery Jurków,

— nr dz. 4283/1 o powierzchni 0,2494 ha, nr KW 19640, 
stanowiącą własność Ob. Anny Kneisel c. Franciszka,

— nr 4189/1 o powierzchni 0,0092 ha, nr KW 19639, sta
nowiącą własność Ob. Anny Kneisel c. Franciszka”.

2. W § 1 dodaje się ust. 3 o brzmieniu:
„3. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich po

dział na działki budowlane przedstawiają mapy spo
rządzone przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geode
zyjno-Kartograficzne w Poznaniu, Pracownia Tere
nowa w Ostrowie Wlkp. nr Ks. zam. 1221/77, stano
wiące załącznik nr 1 do zarządzenia”.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Odolanowie.

• § 3‘
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu.

Naczelnik
Miasta i Gminy 
Antoni Nowak

34
ZARZĄDZENIE Nft 17/80

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO
z dnia 22 maja 1980 roku

w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania 
za grunty nabywane w trybie ustawy o zasadach 
i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. nr 10, poz. 64 z późniejszymi zmianami), w związku 
z § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 ma
ja 1975 r. w sprawie określenia zadań i uprawnień należą
cych do powiatowych rad narodowych i naczelników powia
tów, które przejmują wojewódzkie rady narodowe i woje
wodowie (Dz. U. nr 17, poz. 94 z późniejszymi zmianami), 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
1) Wprowadza się podział miasta Ostrowa Wielkopolskiego 

na następujące strefy:
a) centralną, której granice przebiegają:

— ul., Raszkowską, ul. Wojska Polskiego, ul. Gen. 
Świerczewskiego do dworca PKP, Ul. Towarową, 
ul. Głogowską, ul. Chopina, Al. Powstańców Wiel
kopolskich, ul. Kaliską i północną stroną Rynku,

b) śródmiejską, której granice przebiegają:
— ul. Starosławskiego wzdłuż torów kolejowych do 

ul. Parkowej, ul. ZMP, ul. Wrocławską, ul. Langie
wicza, ul. Wysocką, ul. Komuny Paryskiej, ul. Strze
lecką, ul. Grabowską, ul. Moniuszki, Al. Słowackie
go do ul. Starosławskiego,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6 5

c) pośrednią, której granice przebiegają:
— ul. Nowa Krępa, ul. Bracką, • ul. Grunwaldzką po 

przedłużeniu ul. Torowej i ul. Dalekiej do ul. Li
manowskiego, ul. Nadbrzeżną wzdłuż rzeki Ołobok, 
ul. Strumykową, ul. Zieloną, od ul. Zielonej prze
cinając tory kolejowe do przedłużenia ul. Radłow- 
skiej, ul. Radłowską, ul. Orzechową, ul. Przymiej- 
ską, ul. Głowackiego, ul. Poniatowskiego, ul. Chła
powskiego, ul. Długą, ul. Dworską, ul. Graniczną, 
ul. Staroprzygodzką, ul. Brzozową, ul. Wrocławską, 
ul. Południową, ul. Sadową, ul. Kamienną, ul. Kla
sztorną, ul. Strzelecką, ul. Pruślińską, ul. Przy Le- 
sie, ul. Strzelecką, ul. Żwirową, do ul. Nowa Krępa,

d) peryferyjną, która obejmuje tereny położone pomię
dzy strefą pośrednią, a granicami administracyjnymi 
miasta.

2) Teren (nieruchomość, działka) położony bezpośrednio przy 
odcinku ulicy, którą biegnie granica dwóch stref, zali
cza się do strefy położonej bliżej strefy centralnej, nie
zależnie po której stronie ulicy teren ten leży.

3) Dokładny przebieg granic poszczególnych stref uwidocz
niony jest na planie miasta w skali 1:10000 stanowiącym 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Ustala się w ńiieście Ostrowie Wielkopolskim za obszar 
przekraczający normatyw pod budowę domu jednorodzin
nego wolnostojącego w strefach centralnej i śródmiejskiej 
stawkę odszkodowania w czterokrotnej wysokości, w strefie 
pośredniej w trzykrotnej wysokości; natomiast za grunty 
położone w strefie peryferyjnej w dwukrotnej wysokości 
stawek odszkodowania przewidzianych dla gruntu rolnego 
klasy I w strefie ekonomicznej wielkomiejskiej przewidzia
nych zarządzeniem Ministra Rolnictwa z dnia 25 lipca 1979 r. 
w sprawie ceny, warunków i trybu sprzedaży państwowych 
nieruchomości rolnych (M. P. nr 19, poz. 114).

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospodarki 
Terenami w Ostrowie Wielkopolskim.

§ 4.
Do spraw wszczętych przed wejściem w życie niniejszego 
zarządzenia stosuje się przepisy dotychczas obowiązujące.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 maja 1980 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Kaliszu.
Jednocześnie traci moc zarządzenie Nr 173/74 Naczelnika 
Miasta i Powiatu w Ostrowie Wlkp. z dnia 31 grudnia 1974 r. 
w sprawie ustalenia podwyższonych stawek odszkodowania 
za grunty podlegające wywłaszczeniu w trybie ustawy 
z dnia 12.III.1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania nie
ruchomości (Dz. Urz. WRN w Poznaniu nr 12/75, poz. 121).

Prezydent Miasta 
Grzegorz Woźny

35
ZARZĄDZENIE NR 23/80 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO
z dnia 5 sierpnia 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w rejonie ulicy 
Odskok i ulicy Krańcowej w mieście Ostrowie 
Wielkopolskim i jego podziale na normatywne 
działki budowlane.

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r., nr 48, poz. 282) oraz § 13 
rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochrony 
Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu usta
lania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa jed
norodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
Dz. U. nr 35, poz. 242) — zarządza się, co następuje:

§ 1-
1. Zgodnie z miejscowym planem szczegółowym zagospoda

rowania przestrzennego w rejonie ulicy Odskok i ulicy 
Krańcowej w mieście Ostrowie Wielkopolskim, zatwier
dzonym uchwałą nr 193/544/73 Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Ostrowie Wielkopolskim z dnia 12 kwiet
nia 1973 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego rejonu 

ulicy Odskok w Ostrowie Wielkopolskim, przeznacza się 
pod budownictwo jednorodzinne teren położony przy 
ulicy Odskok i ulicy Krańcowej ustalając go jako teren 
budowlany.

2. Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
13,86.02 ha, obejmuje następujące działki:
— nr 4 o powierzchni 0.03.49 ha, KW 3709, stanowiącą 

własność Tomasza Grzelaka i jego żony Zofii,
— nr 5 o powierzchni 0.16.25 ha, KW 12148, stanowiącą 

własność Ludwika Sitek i jego żony Agnieszki,
— nr 6 o powierzchni 0.25.18 ha, Zębców 95, stanowiącą 

własność Ignacego Popłonyk,
— nr 9 o powierzchni 0.33.49 ha, KW 21617, stanowiącą 

własność Marii Grzegorowskiej,
— nr 11/2 o powierzchni 0.83.19 ha, KW 12804, stanowiącą 

własność Hieronima Całki, Heleny Rosolskiej, Eleono
ry Nowackiej, Jana Juszczaka, Ryszarda i Walentego 
Pietrzaków,

— nr 16 o powierzchni 0.01.74 ha, Zębców 79, stanowiącą 
własność Ignacego Grzędy i jego żony Joanny,

— nr 18 o powierzchni 0.36.98 ha KW 12797, stanowiącą 
własność Pelagii, Edwarda i Stanisława Toma,

— nr 19 o powierzchni 1.21.77 ha, KW 733, stanowiącą 
własność Stanisława Czekalskiego i jego żony Joanny,

— nr 23 o powierzchni 0.13.14 ha, KW 7354, stanowiącą 
własność Bronisława Bodziakia i jego żony Janiny,

— nr 24 o powierzchni 0.18.11 ha, KW 7353, stanowiącą 
własność Dalemiła Mazurowskiego i jego żony Włady
sławy,

— nr 26 o powierzchni 0.17.00 ha, KW 22949, stanowiącą 
własność Jadwigi Jamroziak,

— nr 35 o powierzchni 0.11.88 ha, KW 28128, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa,

— nr 36 o powierzchni 0.12.22 ha, Zębców 77, stanowiącą 
własność Ewy Gmurowskiej,

— nr 11 o powierzchni 0,23.83 ha, KW 10393, stanowiącą 
własność Jana Polaka i jego żony Marii,

— nr 1 o powierzchni 2.53.47 ha, KW 12180, stanowiącą 
własność Ireny, Blanki, Czesławy, Marii, Krystyny, 
Piotra, Stanisława Michałowskich, Aleksandry Arci
szewskiej,

— nr 2 i 12 o powierzchni 4.98.05 ha, KW 2683, stanowi- 
cą własność Lucjana Hoffmana i jego żony Zofii,

— nr 17 o powierzchni 0.39.50 ha, KW 2206, stanowiącą 
własność Władysława Szopińskiego i jego żony Urszuli,

— nr 10 o powierzchni 0.11.78 ha, K W1959, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa,

— nr 9 o powierzchni 0.23.99 ha, KW 10393, stanowiącą 
własność Bolesława Konopki i jego żony Heleny,

— nr 10 o powierzchni 0.23.94 ha, KW 10394, stanowiącą 
własność Bolesława Konopki i jego żony Heleny,

— nr 6/1, 6/2, 6/3, 5/1, 4/1, 3/1 o powierzchni 0.53.83 ha, 
KW 38828, stanowiącą własność Skarbu Państwa,

— nr 4/2 o powierzchni 0.22.28 ha, KW 38828, stanowiącą 
własność Skarbu Państwa,

— nr 3 o powierzchni 0.25.50 ha, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— nr 25/1 o powierzchni 0.15.41 ha, stanowiącą własność 
Władysława Lewandowskiego i jego żony Zofii.

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1 zostaje podzielony równocześnie 
na działki budowlane zgodnie z projektem podziału, spo
rządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno- 
-Kartograficzne w Poznaniu, Pracownię Terenową w Ostro
wie Wielkopolskim nr księgi zamówień 5644/1/79, stanowią
cym załącznik do zarządzenia.

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości w terminie 
dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku Urzę
dowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kaliszu, mogą 
składać wnioski o zachowanie na własność jednej działki 
oraz o nadanie na własność działek ich pełnoletnim dzieciom 
i wnukom.

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3, przecho
dzą po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie zarzą
dzenia, z mocy prawa na własność Skarbu Państwa.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa, wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczeniu nieruchomości.



6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6

§ 6.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki Te
renowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w Ostro
wie Wielkopolskim.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kaliszu.

Prezydent Miasta
' Grzegorz Woźny

36
ZARZĄDZENIE NR 24/80 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO
z dnia 5 sierpnia 1980 roku

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w rejonie ulicy 
Wenecja w mieście Ostrowie Wielkopolskim i je
go podziale na normatywne działki budowlane

Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 
139 z późniejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lip- 
ca 1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagro
dowego oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. nr 27, poz. 192, zm. Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282) 
oraz § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie 
trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budow
nictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast 
i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Zgodnie z miejscowym planem szczegółowym zagospoda

rowania przestrzennego w rejonie ulicy Wenecja w Ostro
wie Wielkopolskim, zatwierdzonym zarządzeniem nr 113/74 
Naczelnika Miasta i Powiatu Ostrowa Wielkopolskiego 
z dnia 30 września 1974 r. w sprawie zatwierdzenia miej
scowego planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego rejonu ulicy Wenecja w Ostrowie Wielkopol
skim, przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne te
ren położony przy ulicy Wenecja i ulicy Północnej usta
lając go jako teren budowlany.

2. Teren wymieniony w ust. 1 o ogólnej powierzchni 
2.52.54 ha obejmuje następujące działki:
— nr 28/1 o powierzchni 0.15.94 ha, KW 11154, stanowią

cą własność Jadwigi Pauś,
— nr 29 o powierzchni 0.19.08 ha, KW 6112, stanowiącą 

własność Pelagii Pawlak,
— nr 42 o powierzchni 0.17.51 ha, KW 6851, stanowiącą 

własność Jakuba Urbaniaka i jego żony Jadwigi,
— nr 43 o powierzchni 0.15.72 ha, KW 20568, stanowiącą 

własność Edmunda Olczaka i jego żony Marii,
— nr 44 o powierzchni 0.08.32 ha, KW 15276, stanowiącą 

własność Stanisława Janiaka,
— nr 51 o powierzchni 0.09.94 ha, KW 3637, stanowiącą 

własność Leokadii Wronki,
— nr 52 o powierzchni 0.13.43 ha, KW 6536, stanowiącą 

własność Pelagii Lepka,
— nr 56 o powierzchni 0.19.48 ha, KW 12209, stanowiącą 

własność Stanisława Kołodziejczyka i jego żony Ireny,
— nr 86 o powierzchni 0.16.55 ha, ’KW 1174, stanowiącą 

własność Kazimierza Kruszyka i jego żony Ireny,
— nr 87 o powierzchni 0.18.89 ha, KW 33574, stanowiącą 

własność Aurelii Kałkowskiej,
— nr 28/2 o powierzchni 0.00.51 ha, KW 2848, stanowiącą 

własność Bronisława Smółki i jego żony Władysławy,
— nr 45/3 o powierzchni 0.10.20 ha, KW 7341, stanowiącą 

własność Wiesława Michalaka,
— nr 26/1, 25 o powierzchni 0.02.12 ha, KW 23773, stano

wiącą własność Mariana Wyrwasa i jego żony Danieli,
— nr 30 o powierzchni 0.01.44 ha, KW 1615, stanowiącą 

własność Beniamina Rejmana i jego żony Elżbiety,
— nr 28/1 o powierzchni 0.00.51 ha, KW 34611, stanowiącą 

własność Jana Smółki i jego żony Bożeny,
— nr 24 o powierzchni 0.13.43 ha, KW 2847, stanowiącą 

własność Krystyny i Zofii Piekarskiej, Wiesławy Bie- 
dziak,

— nr 26/6 o powierzchni 0.37.35 ha, KW 1765, stanowiącą 
własność Tekli Błaszczyk,

— nr 29 o powierzchni 0.12.93 ha, KW 1919, stanowiącą 
własność Joanny Włodarczyk,

— nr 31/1 o powierzchni 0.05.98 ha, KW 25263, stanowiącą 
własność Ireny i Bożeny Dybul po 1/2 cz.,

— nr 91/1 o powierzchni 0.12.57 ha, KW 23914, stanowiącą 
własność Leona Stodolnego i jego żony Cecylii,

— nr 27 o powierzchni 0.00.64 ha, KW 6671, stanowiącą 
własność Kazimierza Bijaka i jego żony Władysławy.

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1, zostaje podzielony równo
cześnie na działki budowlane zgodnie z projektem podziału, 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyj
no-Kartograficzne w Poznaniu, Pracownię Terenową w 
Ostrowie Wielkopolskim nr ks. zam. 5644/6/79, stanowiącą 
załącznik do zarządzenia.

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości w terminie 
dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Kaliszu, mogą składać wnioski o zacho
wanie na własność jednej działki oraz o nadanie na włas
ność działek ich pełnoletnim dzieciom i wnukom.

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządzeniem 
nie nadane na własność osobom określonym w § 3, przecho
dzą po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w życie zarzą
dzenia na mocy prawa na własność Skarbu Państwa.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowanie na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6.
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Gospodarki 
Terenowej i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego w 
Ostrowie Wielkopolskim.

§ 7.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 

•Narodowej w Kaliszu.
Prezydent Miasta 
Grzegorz Woźny

37
ZARZĄDZENIE NR 7/80 

NACZELNIKA MIASTA I GMINY W KROTOSZYNIE 
z dnia 7 sierpnia 1980 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego w mieście Kroto
szynie i jego podziale na normatywne działki bu

dowlane
Na podstawie art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 

o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z póź
niejszymi zmianami) i art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
nr 27, poz. 192, zmiana Dz. U. z 1973 r. nr 48, poz. 282) oraz 
§ 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej i Ochro
ny Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r., w sprawie trybu 
ustalania, rozgraniczania i podziału terenów budownictwa 
jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli 
(Dz. U. nr 35, poz. 242), zarządza się, co następuje:

§ 1.
Zgodnie z miejscowym planem ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Krotoszyna, zatwierdzonym uchwałą 
PWRN w Poznaniu nr 54/548/70 z 17.X.1970 r. z późniejszymi 
zmianami, zatwierdzonymi uchwałą nr XIII/52/80 Rady Na
rodowej Miasta i Gminy w Krotoszynie z dnia 29.1.1980 r. 
(Dz. Urz. WRN w Kaliszu nr 4, poz. 15 z 5.V.1980 r.) oraz 
miejscowym szczegółowym planem zagospodarowania prze
strzennego rejonu ulicy Kopernika zatwierdzonym Uchwałą 
nr VI/27/76 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Krotoszynie 
z 20.XII.1976 r. (Dz. Urz. WRN w Kaliszu nr 3, poz. 4 z 
25.III.1980 r.), przeznacza się pod budownictwo jednorodzinne 
teren położony w obrębie ulic Synowca,. Łukasiewicza, Sta
szica, Langiewicza, ustalając go jako teren budowlany.
Ww. teren o ogólnej powierzchni 82785 m2 obejmuje nastę
pujące działki:
— 2016/1 o pow. 674 m2, KW nr 1254, stanowiącą własność 

Ob. Ob. Marianny i Władysława Lisiaków,
— 2019/2 o pow. 1342 m2, KW nr 1441, stanowiącą własność 

Franciszka i Haliny Eleonory Płypłowskich,
— 2020 o pow. 972 m2, KW nr 2490, stanowiącą własność 

Skarbu Państwa,
— 2021/1 o pow. 568 m2, KW nr 2111, stanowiącą własność 

Ob. Kazimierza Pługowskiego,
— 2021/2 o pow. 722 m2, KW nr 12662, stanowiącą własność 

Zdzisława i Elżbiety Czesławy Kopaczyńskich,
— 2022/1 o pow. 584 m2, KW nr 11363, stanowiącą własność 

Tadeusza i Janiny Machowskich,
— 2022/6 o pow. 185 m2, KW nr 1297, stanowiącą własność 

Kazimierza i Genowefy Marii Haszków,
— 2022/5 o pow. 527 m2, KW nr 1297, stanowiącą własność 

Kazimierza i Genowefy Marii Haszków,



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6 7

— 2023/3 o pow. 1455 m2, KW nr 1298, stanowiącą własność 
Teresy i Edmunda Dobrzaków,

— 2024/3 o pow. 487 m2, KW nr 12203, stanowiącą własność 
Janiny Stanisławy i Edmunda Eliaszów,

— 2024/5 o pow. 340 m2, KW nr 15090, stanowiącą własność 
Zygmunta i Marii Wachowiaków,

— 2024/2 o pow. 479 m2, KW nr 12492, stanowiącą własność 
Ryszarda i Heleny Pawlaków,

— 2024/4 o pow. 1004 m2, KW nr 601, stanowiącą własność 
Stanisława Czwojdy,

— 2025 o pow. 715 m2, KW nr 2775, stanowiącą własność Jó
zefa i Ireny Rzekieckich oraz Janusza i Danuty Paszków,

— 2026/5 o pow. 966 m2, KW 2776, stanowiącą własność Bog
dana Kazimierza Wilczyńskiego,

— 2028 o pow. 1869 m2, KW nr 2777, stanowiącą własność 
Leona i Janiny Zawieja,

— 2029 o pow. 2404 m2, KW nr 276, stanowiącą własność 
Julii Błażejczak w 1/4 i Joanny Błażejczak w 3/4,

— 2030 o pow. 2280 m2, KW nr 276, stanowiącą własność 
Julii Błażejczak w 1/4 i Joanny Błażejczak w 3/4,

— 2034 o pow. 3717 m2, KW nr 269, stanowiącą własność Ka
zimiery Kołata,

— 2039 o pow. 1353 m2, KW nr 273, stanowiącą własność Ry
szarda Andrzeja Grzechowiaka i Andrzeja Romana Grze- 
chowiaka,

— 2038/3 o pow. 50 m2, KW nr 11127, stanowiącą własność 
Józefa i Ireny Mizera,

— 2036 o pow. 82 m2, KW nr 1832, stanowiącą własność Wła
dysława i Kazimiery Jasiaków,

— 2033 o pow. 160 m2, KW nr 270, stanowiącą własność 
Andrzeja i Marii Antczaków,

— 2026/3 o pow. 35 m2, KW nr 2776, stanowiącą własność 
Bogdana Kazimierza Wilczyńskiego,

— 2027/1 o pow. 120 m2, KW nr k. 2416, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 2026/1 o pow. 55 m2, KW nr 2776, stanowiącą własność 
Bogdana Kazimierza Wilczyńskiego,

— 2024/1 o pow. 115 m2, KW nr 12195, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 2023/1 o pow. 48 m2, KW nr 11707, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 2022/3 -o pow. 18 m2, KW nr 1297, stanowiącą własność 
Kazimierza i Genowefy Marii Haszków,

— 2021/3 o pow. 3 m2, KW nr 12662, stanowiącą własność 
Zdzisława i Elżbiety Czesławy Kopaczyńskich,

— 2041 o pow. 1626 m2, stanowiącą własność Skarbu Pań
stwa,

— 4651 o pow. 4150 m2, KW nr 1212, stanowiącą własność 
Weroniki Morgiel,

— 4652 o pow. 2922 m2, KW nr 1211, stanowiącą własność 
Agnieszki Kalak,

— 2011/1 o pow. 268 m2, KW Nr 17375, stanowiącą własność 
Krystyny i Józefa Kordasiewiczów oraz Genowefy i Ja
na Bajów,

-— 1978 o pow. 80 m2, KW nr 2283, stanowiącą własność Ro
mana i Stanisławy Mandryszów, Elżbiety Marii i Kazi
mierza Mariana Kręczyńskich,

— 1977 o pow. 803 m2, KW nr 2673, stanowiącą własność 
Stanisława i Marii Bóhm,

— 1976 o pow. 761 m2, KW nr k. 1688, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1979 o pow. 2168 m2, KW nr 1105, stanowiącą własność 
Jana Barteckiego,

— 1654 o pow. 93 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1653/1 o pow. 50 m2, KW nr k. 2327, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1653/2 o pow. 48 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 2010/2 o pow. 787 m2, KW nr 10521, stanowiącą własność 
Zdzisława Mariana i Julii Rosińskich w 1/2, Wandy Ma
rii Rosińskiej w 1/2 (obecnie Pługowskiej),

— 2010/1 o pow, 797 m2, KW nr 10083, stanowiącą własność 
Józefa i Jadwigi Marii Jakubków,

— 2009 o pow. 1944 m2, KW nr T 51 k. 2069, stanowiącą 
własność Władysława Latuszka w 1/2 i Leokadii Lorkie- 
wicz w 1/2,

— 2008 o pow. 1955 m2, KW nr T 51 k. 2071, stanowiącą 
własność Pawła i Jadwigi Fiołka,

— 1655 o pow. 93 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1980 o pow. 2155 m2, KW nr T 49 k. 2020, stanowiącą 
własność Władysława Łowińskiego.

— 1981 o pow. 2141 m2, KW nr 6846, stanowiącą własność 
Heleny Krauze i Krystyny Kaszkowiak,

— 1656 o pow. 92 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 2007 o pow. 1717 m2, KW nr 1158, stanowiącą własność 
Jolanty Eliasz,

— 2006/1 o pow. 247 m2, KW nr 1158, stanowiącą własność 
Jolanty Eliasz,

— 2005/2 o pow. 146 m2, KW nr 18586, stanowiącą własność 
Mieczysława Stanisława i Krystyny Marii Drożyńskich,

— 2005/1 o pow. 147 m2, KW nr 13801, stanowiącą własność 
Stanisława i Krystyny Olejnickich,

— 2004 o pow. 1997 m2, KW nr 275, stanowiącą własność Sta
nisława Kryszkiewicza,

— 1657 o pow. 106 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1982/1 o pow. 1239 m2, KW nr 10864, stanowiącą własność 
Walentego i Teofilii Krajka,

— 1983/1 o pow. 1235 m2, KW nr 3529, stanowiącą własność 
Jerzego i Marii Woźniak-Rauchut,

— 1984 o pow. 830 m2, KW nr 272, stanowiącą własność 
Barbary Szydłowskiej,

— 1658 o pow. 62 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 2003 o pow. 1419 m2, KW nr 275, stanowiącą własność 
Stanisława Kryszkiewicza,

— 2001/1 o pow. 1493 m2, KW nr 1294, stanowiącą własność 
Tadeusza Henryka i Janiny Barbary Rozumów,

— 2002/2 o pow. 1132 m2, KW nr 11204, stanowiącą własność 
Józefa i Gertrudy Kłopockich,

— 1659 o pow. 52 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1660 o pow. 53 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1985 o pow. 703 m2, KW nr 3463, stanowiącą własność 
Zygmunta i Bożeny Teresy Rosińskich,

— 1986 o pow. 1230 m2, KW nr 6799, stanowiącą własność 
Idziego Kulińskiego,

— 1987/2 o pow. 1153 m2, KW nr 865, stanowiącą własność 
Henryka Nalewajko w 1/2, Mariana Nalewajko i Jani
ny Kazimiery Nalewajko w 1/2,

— 1987/1 o pow. 957 m2, KW ni’ 12610, stanowiącą własność 
Apolonii Kobylarz,

— 1993 o pow. 91 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1952 o pow. 608 m2, KW nr 5124, stanowiącą własność Zo
fii Bogackiej,

— 2000 o pow. 1958 m2, KW nr 13110, stanowiącą własność 
Stefana Tadeusza i Haliny Marii Szychów w 1/2, Jacka 
Franciszka Szycha w 1/4,

— 1999/1 o pow. 1957 m2, KW nr 11095, stanowiącą własność 
Zofii i Zdzisława Kazimierza Willaków,

— 1661 o pow. 89 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

—- 1988 o pow. 2090 m2, KW nr T 51 k. 2065, stanowiącą 
własność Marii Jakubek w 1/2 i Anny Jakubek w 1/2,

—■ 1989 o pow. 2559 m2, KW nr 3612, stanowiącą własność 
Józefa i Romany Heleny Stawowych,

— 1662 o pow. 90 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1998/1 o pow. 1974 m2, KW nr 15209, stanowiącą własność 
Marii Elżbiety Mikstackiej,

— 1997 o pow. 1917 m2, KW nr 274, stanowiącą własność 
Jana Józefa i Danuty Lisiaków,

— 1663 o pow. 89 m2, KW nr k. 2326, stanowiącą własność 
Skarbu Państwa,

— 1990 o pow. 1948 m2, KW nr 5136, stanowiącą własność 
Stanisława i Franciszki Jankowskich w 1/2 i Marii Wojt
czak w 1/2,

— 1991 o pow. 1877 m2, KW nr 17377, stanowiącą własność 
Gertrudy Heleny Dardas,

— 1995 o pow. 938 m2, KW nr 3714, stanowiącą własność 
Heleny Jarmużek,

— 1996 o pow. 658 m2, KW nr 340, stanowiącą własność We
roniki Bałoniak,

— 1951/3 o pow. 1038 m2, KW nr 1972, stanowiącą własność 
Alfonsa Rajewskiego.

§ 2.
Teren, o którym mowa w § 1 dzieli się na działki budowlane 
zgodnie z projektem podziału sporządzonym przez Okręgowe 
Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne — Pracownia 
Terenowa w Krotoszynie nr ks. robót 55/44/1/80, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia.

§ 3.
Właściciele (współwłaściciele) nieruchomości mogą w termi
nie dwóch miesięcy od ogłoszenia zarządzenia w Dzienniku 
Urzędowym WRN w Kaliszu składać wnioski o zachowanie 
na własność jednej działki oraz o nadanie na własność dzia
łek ich pełnoletnim dzieciom lub wnukom.



8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KALISZU NR 6

§ 4.
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze
niem nie nadane na własność osobom określonym w § 3 
przechodzą z mocy prawa na własność Skarbu Państwa po 
upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie zarządze
nia.

§ 5.
Za nieruchomości, które przeszły na własność Skarbu Pań
stwa wypłaca się odszkodowania na podstawie przepisów 
o wywłaszczaniu nieruchomości.

§ 6.
1. Określony w § 1 teren budowlany zostanie uzbrojony 

w następujące urządzenia komunalne: drogi, sieć elek
tryczną, urządzenia umożliwiające dostawę wody pitnej. 

2. Termin rozpoczęcia budowy urządzeń wymienionych w 
ust. 1 ustala się na rok 1981. a termin zakończenia na 
rok 1983.

§ 7.
Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędowi Miasta 
i Gminy w Krotoszynie.

§ 8.
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie miesiąca od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym WRN w Kaliszu.

Naczelnik 
Miasta i Gminy 
Henryk Magaj

Redakcja: Zespół Redakcyjny przy Biurze Organizacyjno- 
-Prawnym i Kadr Urzędu Wojewódzkiego.

Administracja: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego.

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi: rocznie — 
35,— zł; półrocznie — 18,— zł.

Wpłaty na prenumeratę należy dokonywać na rachunek 
Wydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wojewódz
kiego w Kaliszu w NBP II O/Kalisz nr 25029-3203-225 
cz. 26 rozdz. 9142, § 35

PI. Sw. Józefa 5
62-800 Kalisz 
tel. 773-01

Odbiorca:

KDA z. 6387 n. 650 egz. — 10.80 Cena egzemplarza 8,— zł


